SCHULZ & PARTNER

Make

ID

Year
Machine-no.
Operating hours
Screw

Injection pressure
Injection volume
Clamping force
Tiebare distance
Mouldheight
Daylight max.
Size + Weight
Power

Description

hrs
mm
bar

ccm

mm
mm
mm
mm
kw

ARBURG A 270 S 250-60 (5.662 h)

3649

1996

165076

5.662

18

2500

20

25

270 x 270

200

475

2900 x 1100 x 1900 1900 kg
75+2,7=10,2

Corepuller 2x, Airvalve
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Maschinennr.  [EEIEEE Anzeige Maschine
Typ f Sonderapplikationsdaten
Griige Spritzeinheit:

19267= (i

| Maschinenzyklen 1607 1 Uhrzeit
Betriebsstunden: thas 0% Tag.Monat
= Pumpe tHa9 Jahe
futomatikbetrieh 1 i | Wochentag
Text-Suche
aneter-Such
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